Que, efectuado el análisis de las ofertas presentadas, la Comisión de Preadjudicación, mediante el Acta de
Preadjudicación N° 22/2015 propuso adjudicar la “Obra complementaria de la Red de Captación Pluvial
Etapa V”, a la firma TECMA SA por un monto total de PESOS CUARENTA Y SEIS MILLONES
NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTIDOS CON 02/100 ($46.985.522,02);

Que, el Acta de Preadjudicación se exhibió en la cartelera del Ministerio de Desarrollo Urbano y fue
notificada a los oferentes sin producirse impugnación alguna;

Que la Procuración General de la Ciudad de Buenos Aires ha tomado la intervención que le compete de